
HBH Projekt spol. s r.o., pracoviště TDS Staré Město, Luční čtvrť 1867 
686 03 Staré Město
D55 5507 Babice -  Staré Město, výkon SD

rui

Naše značka: 23-05353 Obec Sušice
Sušice 54 
687 04 Sušice

Brno 18. 10. 2023

D55 5507 Babice -  Staré Město
Oznámení o výši nájemného za dočasný zábor pozemků za rok 2023
k.ú. Sušice u Uherského Hradiště

Vážení,

rozhodnutím Státního pozemkové úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové úpravě 
SPU 044187/2022 s právními účinky zápisu ke dni 7.4. 2022, došlo po přípravě výše uvedené stavby v katastrálním 
území Sušice u Uherského Hradiště k výměně nebo přechodu vlastnických práv. V rámci přípravy byly pro plochy 
dočasného záboru stavby uzavřeny nájemní smlouvy.

S ohledem na uvedenou skutečnost a dotčení níže uvedených pozemků realizací stavby Vám zasíláme oznámení o 
výši nájemného za dočasný zábor pozemků za rok 2023 dle následujícího:

Nájemné je stanoveno podle cenových předpisů platných v období, za které se náhrada poskytuje, tj. dle Výměru 
Ministerstva financí č. 01/2023 ze dne 15. prosince 2022, uveřejněného v Cenovém věstníku MF ČR.

LV
č.

Parcela č. Spolu-
vlastnický

podíl

Dočasný zábor Sazba
m Vrok

Kč

Nájemné 
v Kč

KN Vým ěra v m2 o d - d o Dní

1 0 0 0 1 6 5 7 148 6 i / i 1 .1 .2 0 2 3 -3 1 .1 2 .2 0 2 3 365 2 4 ,- 3 5 6 6 4 ,-

6 8 5 2 4 8 1 i / i 1 .1 .2 0 2 3 -3 1 .1 2 .2 0 2 3 365 2 4 ,- 5 9 5 4 4 ,-

7 0 7 70 i / i 1 .1 .2 0 2 3 -3 1 .1 2 .2 0 2 3 3 6 5 2 4 ,- 1 6 8 0 ,-

7 0 8 1 0 7 i / i 1 .1 .2 0 2 3 -3 1 .1 2 .2 0 2 3 3 6 5 2 4 ,- 2 5 6 8 ,-

7 4 0 5 2 2 i / i 1 .1 .2 0 2 3 -3 1 .1 2 .2 0 2 3 365 2 4 ,- 1 2 5 2 8 ,-

7 4 7 4 6 i / i 1 .1 .2 0 2 3 -3 1 .1 2 .2 0 2 3 3 6 5 2 4 ,- 1 1 0 4 ,-

7 4 8 5 i / i 1 .1 .2 0 2 3 -3 1 .1 2 .2 0 2 3 365 2 4 ,- 1 2 0 ,-

7 5 4 36 i / i 1 .1 .2 0 2 3 -3 1 .1 2 .2 0 2 3 3 6 5 2 4 ,- 8 6 4 ,-

C e l k e m 114072,-

Dovolujeme si Vás požádat o sdělení bankovního spojení (vyplněním přiloženého „Prohlášení o účtu" 
a zasláním zpět na ŘSD ČR v odpovědní obálce, která je součástí tohoto dopisu), na které je možné Vám výši 
nájemného odeslat.

HBH Projekt spol. s r.o. ■ Kabátníkova 216/5 • 602 00 Brno ■ Česká republika 
IČ 44961944 • DIČ CZ44961944 ■ registrace u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 
číslo účtu 1557041621/0100 < datová schránka e5y9wa6 ■  tel.+420 549 123 411 ■ www.hbh.cz 1/2

http://www.hbh.cz


V případě, že jste v roce 2023 nezměnili své bankovní spojení, nemusíte vyplněné Prohlášení zasílat. Pokud nebude 
Vaše bankovní spojení do 31.10. 2023 známo, náhradu Vám ŘSD ČR odešle poštovní poukázkou.

V případě potřeby se, prosím, obraťte na tyto kontaktní osoby:

S pozdravem

HBH Projekt spol. s r.o. ■ Kabátníkova 216/5 ■ 602 00 Brno • Česká republika 
IČ 44961944 • DIČ CZ44961944 ■ registrace u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 
číslo účtu 1557041621/0100 ■ datová schránka e5y9wa6 ■ te l.+420 549 123 411 • www.hbh.cz 2/2

http://www.hbh.cz



